
令和 7年 7月吉日 

大阪経済大学大樟会 

愛知支部 会員各位 

大阪経済大学大樟会 

愛知支部長 三津 辰雄 

 

総会・懇親会の開催につきまして 

 
盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

厳しい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、本年も下記のとおり、愛知支部の総会ならびに懇親会を開催する運びとなりました。 

ご多用の折とは存じますが、皆様にお目にかかれることを楽しみにしておりますので、ぜひ

ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、準備の都合上、8 月 31 日（日） までにご出欠のご返信を

いただけますと幸いです。 

 

記 

 

日  時 ： 2025 年 9 月 7 日(日) 

日時：          13 時〜15 時 30 分 (受付は 12時 30分〜) 

総  会 ： 13時〜13時 30分 

懇親会 ： 13時 30分〜15時 30分 

会  場 ： 名古屋マリオットアソシアホテル 17F 桂 

会  費 ： 10,000 円 

会費：1          6,000円(初参加の方) 

 

 

【お問い合わせ】 

支部長 三津 辰雄 

携帯 070- 8595- 3427 

メール tatsuo@mitsu.jp 

 

mailto:tatsuo@mitsu.jp

